
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»  
 

Р Е ШЕ Н И Е  
 

Большая Халань 
 
 

« 27 » декабря 2023 г. № 37 

 

 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата земского 

собрания Большехаланского 

сельского поселения 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2023 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 7 статьи 25 Устава Большехаланского 

сельского поселения муниципального района «Корочанский район» 

Белгородской области и на основании личного заявления депутата земского 

собрания Большехаланского сельского поселения Коломоец И.И. от 22 

декабря 2023 года № 10, земское собрание Большехаланского сельского 

поселения р е ш и л о:   
1. Прекратить досрочно полномочия депутата земского собрания 

Большехаланского сельского поселения Коломоец Игоря Иванович.  

2.  Решение вступает в силу с момента его принятия.  

3.  Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном 

Уставом Большехаланского сельского поселения муниципального района 

«Корочанский район» Белгородской области и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Большехаланского сельского 

поселения муниципального района «Корочанский район» (bolshexalanskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.  

 

 

 

Глава Большехаланского 

сельского поселения                                                             Н.Н. Ковалевская 


